IRYAN
A

INSCRIGAO
11314-0

12750-3
13797-4
12879-7
10545-3
11240-5
11364-2
12826-3

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR EAD 2015

CURSO: 982 - Pedagogia-Nova Londrina (a Distancia) (VAGAS: 50)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

CONH.  LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT
ALICE CASSIA DE SOUZA 28.0 6.0
ALINE MARIA PEDROSO DE  32.5 6.0
CARLA DE CASSIA 30.5 8.5
CLAUDIA SOARES 0.0 10.5
ELAINE PAULA DA SILVA AUS AUS
MARLENE DOS SANTOS 9.5 7.0
ROSILAINE S. DE S. 225 10.5
SABRINA DA SILVA BILIERI AUS AUS

LIN.
ESTR

6.0
2.0
6.0
0.0
AUS
0.0
0.0
AUS

GEO
18.0

2.0
4.0
0.0
AUS
0.0
10.0
AUS

HIS
10.5

8.0
13.0
0.0
AUS
7.0
12.0
AUS

RED
80.0

66.0
75.0
N.A
AUS
N.A
N.A
AUS

ESCORE
FINAL

148.5
116.5
137.0

CLAS
4

22

SITUAGAO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
AUSENTE
REPROVADO
REPROVADO
AUSENTE



